Data

Valor

Historico

Ano | Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Liquidacao

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS

2017 1

3,324

2,017

4,107

12-07-2017

R$
4,077.45

DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACAO
ESCOLAR- PNAE- 4° REPASSE, CONFORME

PREGAO PRESENCIAL N2006/2017.




